Á?BÚ?ÃDO
E Por  Uesn imidade
aª] Por Maio;-ía de  Votºs_LÓJ—«LL/J—ªl

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N.º 359  / 2017

EXMO. SR. PRESIDENTE, EXCELENTÍSSIMOS SENHORES (A)
VEREADORES (A) DA CAMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA,
ESTADO DO CEARÁ.

EDUARDO HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa
Legislativa, na forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V.Exa. depois
de ouvido o Plenário, REQUER se digne enviar Ofício a
” FETREACE - Federação dos Trabalhadores Rurais Agricultores e
Agricultoras Familiares do Estado do Ceará, parabenizando a entidade
pela realização do 8º Congresso Estadual de Trabalhadores Rurais
Agricultores e Agricultoras Familiares (Sº CETTR), & saudando toda a
diretoria eleita em nome do Presidente Raimundo Martins Pereira, em
meu nome e em nome do Sindicato dos Trabalhadores Rurais
Agricultores e Agricultoras Familiares de Missão Velha, os nossos mais
efusivos votos de con ratula ões ”

Nestes termos, pede e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará —
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 06 de dezembro de 2017.

GMM/mo LLA/oww TDM/m

Eduardo Honorato Paulo
Vereador — PT

Rua Padre Cícero, slnº. — Bairro Centro — Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone/Fax: (88) 3542-1116! E-mail: camaramissaovelhamail.com

Site: www.missaovelha.ce.gov.br